以上

2026 年 2 月

お客様各位

日本メドトロニック株式会社

カーディアックサージェリー

体外式膜型人工肺

アフィニティ Fusion人工肺販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあ

げます。

このたび、原材料および輸送費の高騰に加え、保険償還価格の下落といった市場環境の変化を総合的

に勘案した結果、誠に遺憾ながら体外式膜型人工肺製品の国内販売を終了させていただくこととなりま

したので、下記の通りご案内申しあげます。

当該製品をご使用いただいておりますお客様に多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し

あげますとともに、長きにわたりご愛顧を賜り心より厚く御礼申しあげます。

大変恐縮ではございますが、かかる事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

謹 白

－ 記 －

■ 販売終了製品

販売名：アフィニティ Fusion 人工肺 システム（承認番号：22700BZX00034000）

■ 販売終了時期

在庫限りの販売となります。

その他不明な点につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

型番号 品名 JAN コード

BB811 アフィニティ Fusion 人工肺 0643169588677

BB841 アフィニティ Fusion CVR 付人工肺 0643169588660